本　　　社 〒222-0033 横浜市港北区新横浜１丁目 7-9　友泉新横浜一丁目ビル ６階
横　浜　支　店  TEL 045-471-0030　FAX 045-471-0031
大宮営業所 〒330-0843 さいたま市大宮区吉敷町 1-41　明治安田生命大宮吉敷町ビル ２階
  TEL 048-631-3371　FAX 048-648-8651
東　京　支　店 〒101-0032 東京都千代田区岩本町 3丁目3-6　井門岩本町ビル ９階
  TEL 03-5835-3885　FAX 03-5835-3886
名古屋支店 〒462-0825 名古屋市北区大曽根３丁目 15-58　大曽根フロントビル ６階
  TEL 052-918-7211　FAX 052-918-7222

ELR H3-SC-24DC/500AC-9 2900530 1
ELR H3-SC-230AC/500AC-9 2900531 1
“n in 1” 電子式コンタクタ型式説明
0,6 …負荷電流 最大0.6A
2 …負荷電流 最大2.4A
9 …負荷電流 最大9A
24DC …制御電源DC24V
230AC …制御電源AC100～230V
I …モータ保護
ES …非常停止
H5…正転+逆転制御
H3…正転制御
ELR-H5-IES-SC-24DC/500AC-9
■“n in 1”電子式コンタクタ
制
御
電
源
入
力
MAN
RES
AUTO
T
Us
L
R
RES
97 2/T196 4/T295 6/T3
Logic
μP
1/L1 3/L2 5/L3
& Error
ON
主回路入力
ELR H3-I-... ELR H5-I-... 主回路出力
リ
セ
ッ
ト
入
力
制
御
信
号
入
力
本　　　社 〒222-0033 横浜市港北区新横浜１丁目 7-9　友泉新横浜一丁目ビル ６階
横　浜　支　店  TEL 045-471-0030　FAX 045-471-0031
大宮営業所 〒330-0843 さいたま市大宮区吉敷町 1-41　明治安田生命大宮吉敷町ビル ２階
  TEL 048-631-3371　FAX 048-648-8651
東　京　支　店 〒101-0032 東京都千代田区岩本町 3丁目3-6　井門岩本町ビル ９階
  TEL 03-5835-3885　FAX 03-5835-3886
名古屋支店 〒462-0825 名古屋市北区大曽根３丁目 15-58　大曽根フロントビル ６階
  TEL 052-918-7211　FAX 052-918-7222
大　阪　支　店 〒532-0011 大阪市淀川区西中島５丁目 13-12　谷ビル５階
  TEL 06-6838-3133　FAX 06-6838-3533
広島営業所 〒732-0052 広島市東区光町 1-12-20　もみじ広島光町ビル ２階
  TEL 082-568-1664　FAX 082-262-1812
福　岡　支　店 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-6-1　九勧筑紫通ビル ３階
  TEL 092-418-2030　FAX 092-476-8643
E-Mail sales@phoenixcontact.co.jp
URL http://www.phoenixcontact.co.jp
ハイブリッドモータスタータ
電子式コンタクタ
2 3
58C0192 Printed in Japan  mdn. 2,000C 2011 Phoenix Contact
三相ソリッドステートコンタクタ
三相タイプソリッドステートコンタクタは、同寸法で正転・逆転も可能なバージョンもラインアップ。